
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro NSP SI, GK, ME 

 
 

 

Posudek oponenta diplomové práce 

Název práce: Autoservis  

Autor práce:  Bc. Bohumil Diatel 

Oponent práce: Ing. Ivana Kozubíková 

Popis práce: 

Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby objektu - autoservisu, který bude 

sloužit pro opravu nákladních vozů, autobusů a zázemí soukromé společnosti 

Hodnocení práce: 

 
V

ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Odborná úroveň práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Vhodnost použitých metod a postupů ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Komentář k bodům 1. až 5.: 

Zadaní zpracováno po stránce grafické, technicky odborné na velmi vysoké úrovni. Zcela 

splňuje požadavky zadání DP.  Práce s velkým rozsahem prvků prováděcí dokumentace. 

Připomínky a dotazy k práci: 

1) Jak je řešena ochrana při možném úniku olejů a pohonných hmot do splaškové 

kanalizace  

2) Pokud by investor požadoval snížení nákladů na výstavbu, navrhněte doporučení, kde 

lze ušetřit . 

 

Závěr: 

Navrhuji udělení ocenění děkanem. 

 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

 

Datum:  18. ledna 2019  Podpis oponenta práce………………………………… 


